

ZP.271.1.32.2015

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Stworzenie sieci publicznych punktów sanitariatów na terenie Miasta Ustroń

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Co dokładnie Zamawiający rozumie przez sformułowanie „Wykonawca może również zaproponować rozwiązanie własne pod warunkiem spełnienia minimalnego standardu”? Co to jest standard minimalny?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Standard minimalny to standard przedstawiony w projekcie.

Pytanie nr 2

Czy dla wymagania „szalet samoobsługowy” Zamawiający dopuszcza toaletę z automatycznym zmywaniem podłogi oraz automatycznym spłukiwaniem muszli i dezynfekcją deski klozetowej, co zapewnia standard higieniczny. Sformułowanie „muszla dezynfekowana w komorze myjącej” wskazuje wyraźnie na tylko jednego dostawcę/oferenta.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga, aby muszla była dezynfekowana w komorze myjącej. Na rynku istnieje przynajmniej kilku dostawców posiadających w swej ofercie „muszlę dezynfekowaną w komorze myjącej”.

Pytanie nr 3

W dokumentacji zaznaczono: gabłota reklamowa (opcja). Czy toaleta musi posiadać zewnętrzną gabłotę reklamową?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Toaleta nie musi posiadać gabłoty reklamowej.

Pytanie nr 4

Czy drzwi główne toalety mogą być skrzydłowe uchylne, otwierane automatycznie, a nie przesuwne?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie dopuszcza się drzwi uchylnych, gdyż narażone one są na większe uszkodzenia niż drzwi przesuwne.

Pytanie nr 5

Czy za kosz z systemem p-poz. Zamawiający może uznać koszt stalowy umieszczony w części serwisowej ze stalową pokrywą uniemożliwiająca dopływ tlenu i tym samym dławiąca ogień w koszu?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający uzna koszt opisany w pytaniu jako koszt z systemem p-poz., jednak koszt ten ma być dostępny w kabinie toalety dla użytkowników, a nie w części serwisowej.

Pytanie nr 6

Czy wymiary zewnętrzne bryły toalety mogą wynieść np. 3,05 m (szer.) x 2,50 m (dł.) x 2,80m (wys.)? Jakie maksymalne wymiary zewnętrzne dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Dopuszcza się zmianę wymiarów zewnętrznych bryły na zaproponowane w pytaniu, przy czym każda zmiana wymiarów musi zostać zatwierdzona przez Starostwo Powiatowe w Cieszynie.

Maksymalne wymiary zewnętrzne bryły toalety muszą być dostosowane do otaczającego terenu z uwzględnieniem istniejących ścieżek i ogrodzeń w obrębie terenu, na którym ma zostać zabudowana toaleta.

Pytanie nr 7

Czemu ma służyć podgrzewacz elektronicznego wrzutnika monet? Wnosimy o rezygnację z tego wymogu.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Podgrzewacz elektronicznego wrzutnika monet zastosowany został celem ograniczenia ewentualnego zamarznięcia wrzutnika i odcięcia dostępu do toalety.

Pytanie nr 8

Wbudowana umywalka nie spełnia warunków dla obsługi osób niepełnosprawnych. Wnosimy o rezygnację ze słowa „wbudowana” i zmianę zapisu na „umywalka przystosowana dla osób niepełnosprawnych”.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający zmienia zapis umywalka „wbudowana” na umywalkę „przystosowaną dla osób niepełnosprawnych”, przy czym musi zostać uwzględniona przestrzeń wewnątrz pomieszczenia o średnicy 1,5 m dla swobodnego obrotu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich.

BURMISTRZ MIASTA

Ireneusz Szarzec

Klime

Stankiewicz